Interspec 1169 data Sheet

Row number 31

GTIN/EAN| |08712566481460

CU code| [9024359_30

Is product consumed as sold| |N

productionVariantDescription| |CU UNOX CAS CURRY 21X175ML BOX NL

Brand| |Unox

productionVariantEffectiveDate| |[05-Dec-2014

regulatedProductName| |Instantsoep

¢ Volgens Europese Wetgeving
Allergen Statement

servingSuggestion/Instructions for use| |1. doe de inhoud in een mok.

Ingrediénten soeppoeder:

Aardappelzetmeel,

palmvet,

suiker,

croutons 9,2% (brood (TARWEBLOEM, zout, gist, raapzaadolie),
palmolie, antioxidant: rozemarijnextract),

zout,

appel,

groenten 5,7% (wortel, tomaat, ui),

deegwaar 4,6% (harde TARWEGRIES, zout),

kerrie 4,6% (peper, koriander, komijn, cayennepeper,
fenegriekzaad, lavas, SELDERIJ, dillezaad, paprika, kurkuma,
lavaswortel, knoflook, glucosestroop, MOSTERDZAAD, karwij,
dille, foelie, ui, kruidnagel, nootmuskaat),

ingredients List| [gistextract,

glucosestroop,

MELKSUIKER,

aroma,

MELKEIWITTEN,

kippenvet 1,5%,

bieslook,

antioxidant: rozemarijnextract.

Kan ei bevatten.

Cup a Soup KERRIE, 21x 18 g
label Description

No Servings Per Package| |21

Communications address| |Cup-a-Soup besteedt optimale zorg aan de kwaliteit van deze

Effective date| |05-Dec-2014

Safety Instructions

. Droog bewaren.
Storage Instructions

Crustaceans | |FREE FROM Carbohydrate| |6g
Eggs| [MAY CONTAIN Energy KJ| |200kJ
Fish| |[FREE_FROM Energy Kcal| [50kcal
Milk] |CONTAINS Fatty acids, total saturated| [1,0g
Cereals| |CONTAINS Fat] 12,09
Soybeans| |CONTAINS Fibre| [~
Mustard| |[FREE FROM Sodium| |amana
Corn| [Errormnnann Protein| 0,99
Salt| 10,989
Vitamin A| |~
Vitamin A RDA] |-
Vitamin D| |~
Vitamin D RDA| |-







